
1

Tento dokument je vyhotoven v upravené verzi
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

KP-RM/403/2013/Z/5
Z Á P I S

z 5. schůze Rady města České Budějovice konané dne 20. 2. 2013
od 9:00 hodin  v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města, 

nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2

Přítomni: 
JUDr. Ing. Tomáš Bouzek, Ing. Kamil Calta, Eva Hajerová, Ing. Miroslav Joch, Ing. Jaroslav Mach, 
Ing. Ivo Moravec, Mgr. Petr Podhola, Ing. Ivana Popelová, JUDr. Josef Průcha, Mgr. Jiří Šesták, 
Mgr. Juraj Thoma, 

Ing. Jitka Welzlová - tisková mluvčí,

Ing. Petra Šebestíková - předsedkyně finančního výboru

Omluveni: 
Ing. Zdeněk Řeřábek - tajemník magistrátu

Nepřítomni: 

Schválený program:

0. Zahájení, schválení programu
Jednání zahájil a řídil primátor Mgr. Juraj Thoma, při projednávání bodů poř. č. 2, 3, 5, 6 
a 56 - 63 jednání řídil náměstek Ing. Miroslav Joch.
Dle jednacího řádu bylo hlasováno o zařazení bodu Žádost Krajského ředitelství policie 
Jihočeského kraje o dobití náramkových čipů na plavecký stadion (6,0,1,0/7).
Byl schválen program 5. schůze Rady města České Budějovice vč. zařazení nových bodů 
čj. KP-RM/387/2013/M/352 Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem 
"Výměna špaletových dřevěných oken v ZŠ Dukelská, ve fasádě do Vrchlického nábřeží" 
a čj. KP-RM/386/2013/M/351 Změna termínu pro čerpání investičního vkladu - Smlouva 
na zajištění správy, provozu a údržby světelného signalizačního zařízení na území města 
České Budějovice (9,0,0,0/9).
Byly projednány zápisy ze 3. a 4. schůze rady města. V zápisu ze 3. schůze byla 
provedena tisková oprava v obecné části zápisu u usn. č. 118/2013 - členy komise 
jsou Jan Pikous, Ing. Stanislav Rataj, náhradníci - Mgr. Blanka Procházková, 
Mgr. Stanislav Křída.
Ing. Miroslav Joch byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorem Mgr. Jurajem 
Thomou. 
 

1. číslo jednací KP-RM/389/2013/M/354
Zmocnění ředitelky Základní školy Dukelská 11, České Budějovice Mgr. Marie 
Kocurkové k jednání ve věci výměny špaletových dřevěných oken v části budovy 
základní školy - doplnění plné moci
Přijato usnesení č. 218/2013 (7,0,0,0/7)

2. číslo jednací KP-RM/330/2013/M/300
Zpráva o činnosti komisí Rady města České Budějovice za 2. pololetí 2012
Přijato usnesení č. 219/2013 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: předsedové komisí - Ing. Jiří Peltan, Mgr. Hynek Látal, Ph.D., Bc. Jiří 
Nevečeřal, Mgr. Jiří Filip, Mgr. Jindřiška Kačenová



2

3. číslo jednací KP-RM/309/2013/M/279
Poskytnutí neinvestičních dotací z dotačního programu města České Budějovice na 
podporu a rozvoj služeb péče o děti do 6 let věku v roce 2013
Přijato usnesení č. 220/2013 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Mgr. Jindřiška Kačenová, předsedkyně školské komise rady města

4. číslo jednací KP-RM/377/2013/M/344
Kulturní a kongresové centrum A. Dvořáka – žádost o souhlas s výstavbou
Přijato usnesení č. 221/2013 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Michal Šram, vedoucí odboru útvaru hlavního architekta, 
Ing. Zbyněk Ransdorf - AED project a.s.

5. číslo jednací KP-RM/376/2013/M/343
Projekt QUEST (Quality management tool for Urban Energy efficient Sustainable 
transport = Nástroj řízení kvality pro energeticky efektivní udržitelnou dopravu) – akční 
plán
Přijato usnesení č. 222/2013 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Michal Šram, vedoucí odboru útvaru hlavního architekta

6. číslo jednací KP-RM/288/2013/M/259
Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě Třebotovice 
III v k. ú. Třebotovice
Přijato usnesení č. 223/2013 
Oddělené hlasování: v části I. bere na vědomí (9,0,0,0/9), II. ukládá (9,0,0,0/9).
V části doporučuje schválit návrh na pořízení změny ÚPnM s tím, že finanční náklady 
spojené se zpracováním dokumentace budou hradit navrhovatelé: konkrétní fyzické 
osoby, nebylo usnesení přijato (0,8,1,0/9).
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování

7. číslo jednací KP-RM/316/2013/M/286
Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě Haklovy 
Dvory IV v k. ú. Haklovy Dvory
Přijato usnesení č. 224/2013 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování

8. číslo jednací KP-RM/289/2013/M/260
Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě Husova 
kolonie zahrádky v k. ú. České Budějovice 4
Usnesení nebylo přijato (5,0,4,0/9)
Protinávrh Ing. Popelové - s podmínkou uzavření územně plánovací smlouvy - nebyl 
přijat (5,1,3,0/9).
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování

9. číslo jednací KP-RM/296/2013/M/267
Zadání územní studie pořízené U Vávrovských rybníků v k. ú. České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 225/2013 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování

10. číslo jednací KP-RM/369/2013/M/337
Předložení žádosti o dotaci do 43. výzvy OP Životní prostředí na projekt "Přírodní 
zahrada v Mateřské škole Papírenská 23, České Budějovice"
Přijato usnesení č. 226/2013 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a veřejných 
zakázek

11. číslo jednací KP-RM/347/2013/M/317
Záměr vypsání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Provádění údržby 



3

a obnovy svislého a vodorovného dopravního značení na místních komunikacích na 
území statutárního města České Budějovice" - předběžné oznámení
Přijato usnesení č. 227/2013 (6,0,3,0/9)
Jednání přítomen: Nataša Bláhová, zást. ved. odboru správy veřejných statků, 
Ing. Dagmar Baumruková, ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, Jiřina Leštinová, 
ved. odd. veřejných zakázek

12. číslo jednací KP-RM/354/2013/M/323
Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Úprava křižovatky v ulici Na 
Sádkách u OC Kaufland v Českých Budějovicích"
Přijato usnesení č. 228/2013 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Nataša Bláhová, zást. ved. odboru správy veřejných statků, 
Ing. Dagmar Baumruková, ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, Jiřina Leštinová, 
ved. odd. veřejných zakázek

13. číslo jednací KP-RM/324/2013/M/294
Záměr vypsání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "Rekonstrukce 
veřejných prostranství a ploch ulice E. Beneše (úsek Ledenická -Pohůrecká)" - předběžné 
oznámení
Přijato usnesení č. 229/2013 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru, Ing. Dagmar 
Baumruková, ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, Jiřina Leštinová, ved. odd. 
veřejných zakázek

14. číslo jednací KP-RM/329/2013/M/299
Záměr vypsání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "Rekonstrukce 
veřejných prostranství a ploch ulice Generála Svobody (úsek Matice školské - Pivovarská 
- L. B. Schneidera) - předběžné oznámení
Přijato usnesení č. 230/2013 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru, Ing. Dagmar 
Baumruková, ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, Jiřina Leštinová, ved. odd. 
veřejných zakázek

15. číslo jednací KP-RM/364/2013/M/333
Záměr vypsání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „Zateplení ZŠ 
a MŠ L. Kuby, České Budějovice" - předběžné oznámení
Přijato usnesení č. 231/2013 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru, Ing. Dagmar 
Baumruková, ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, Jiřina Leštinová, ved. odd. 
veřejných zakázek

16. číslo jednací KP-RM/382/2013/M/349
Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Dodávka výtahů pro MŠ Větrná"
Přijato usnesení č. 232/2013 (9,0,1,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, 
Jiřina Leštinová, ved. odd. veřejných zakázek

17. číslo jednací KP-RM/387/2013/M/352
Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Výměna špaletových dřevěných 
oken v ZŠ Dukelská, ve fasádě do Vrchlického nábřeží".
Přijato usnesení č. 233/2013 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, 
Jiřina Leštinová, ved. odd. veřejných zakázek

18. číslo jednací KP-RM/373/2013/M/341
Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu  pod názvem "Výměna stávajícího systému 
ASŘ a MR pro VZT a ÚT v budově magistrátu města České Budějovice" (klimatizace 



4

a vytápění)
Usnesení nebylo přijato (0,5,3,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Urban, ved. hospodářského oddělení OKT, Ing. Dagmar 
Baumruková, ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, Jiřina Leštinová, ved. odd. 
veřejných zakázek

19. číslo jednací KP-RM/275/2013/M/254
Vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu památkové péče 
za rok 2012
Přijato usnesení č. 234/2013 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Mgr. Zuzana Polanská, administrátor dotačního programu

20. číslo jednací KP-RM/276/2013/M/255
Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu památkové péče v roce 
2013
Přijato usnesení č. 235/2013 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Mgr. Zuzana Polanská, administrátor dotačního programu

21. číslo jednací KP-RM/313/2013/M/283
Poskytnutí dotací z Dotačního programu města České Budějovice na podporu sociální 
oblasti v roce 2013 - 1. výzva
Přijato usnesení č. 236/2013 (9,0,0,0/9)
Ing. Moravec oznámil, že jeho manželka je v předsednictvu o. s. Prevent.                     

22. číslo jednací KP-RM/343/2013/M/313
Informativní zpráva  o realizaci opatření v rámci Potlačení nežádoucích sociálních jevů ve 
městě České Budějovice III. v oblasti bydlení a prevence kriminality
Přijato usnesení č. 237/2013 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Marie Voštová, pověřená řízením odboru sociálních věcí

23. číslo jednací KP-RM/346/2013/M/316
Rozpočtová opatření číslo 15 až 20
Přijato usnesení č. 238/2013 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru

24. číslo jednací KP-RM/328/2013/M/298
Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 4
Přijato usnesení č. 239/2013 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru

25. číslo jednací KP-RM/319/2013/M/289
Dispozice s majetkem města – sleva z nájmu nebytových prostor v objektu nám. Přemysla 
Otakara II. čp. 79/21, České Budějovice – nájemce Francouzská aliance Jižní Čechy, 
občanské sdružení
Přijato usnesení č. 240/2013 (7,1,0,0/8)
Byl schválen protinávrh Mgr. Thomy - snížení nájemného o 25 % na dobu 12 měsíců 
(7,1,0,0/8).
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

26. číslo jednací KP-RM/320/2013/M/290
Dispozice s majetkem města – snížení nájemného z nebytových prostor Krajinská 33, 
České Budějovice – nájemce pan Milan Němec
Přijato usnesení č. 241/2013 (7,0,1,0/8)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

27. číslo jednací KP-RM/318/2013/M/288
Dispozice s majetkem města – zrušení výpovědi a projednání žádosti nájemce nebytových 
prostor v objektu nám. Přemysla Otakara II. č. 19 a 20, České Budějovice, EMA nadační 



5

fond, IČ 25178652
Usnesení nebylo přijato (3,3,3,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

28. číslo jednací KP-RM/312/2013/M/282
Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 328/1 v k. ú. České Budějovice 7
Přijato usnesení č. 242/2013 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

29. číslo jednací KP-RM/307/2013/M/277
Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 22/1 v k. ú. České Budějovice 7
Přijato usnesení č. 243/2013 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

30. číslo jednací KP-RM/301/2013/M/271
Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
částech pozemků parc. č. 490 a 969/1 v k. ú. České Budějovice 7
Přijato usnesení č. 244/2013 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

31. číslo jednací KP-RM/336/2013/M/306
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 852 a parc. č. 901 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 245/2013 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

32. číslo jednací KP-RM/338/2013/M/308
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemek parc. č. 24 v k. ú.  České Budějovice 5
Přijato usnesení č. 246/2013 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

33. číslo jednací KP-RM/337/2013/M/307
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 24 a parc. č. 23 v k. ú. České Budějovice 5
Přijato usnesení č. 247/2013 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

34. číslo jednací KP-RM/293/2013/M/264
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na parc. č. 786/1 v k. ú. České Budějovice 6 – připojení garáže
Přijato usnesení č. 248/2013 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

35. číslo jednací KP-RM/317/2013/M/287
Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
část pozemku parc. č. 4259 v k. ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 249/2013 (8,0,0,1/9)
Ing. Moravec oznámil, že on a JUDr. Bouzek jsou členy dozorčí rady společnosti 
Teplárna České Budějovice, a. s. JUDr. Bouzek nebyl přítomen při projednávání tohoto 
bodu, Ing. Moravec nehlasoval.
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

36. číslo jednací KP-RM/342/2013/M/312
Dispozice s majetkem města - uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na 
stavbu "ČB, J. Š. Baara, kabelová přípojka NN" parc. č. 4102/1 v k. ú. České Budějovice 



6

3
Přijato usnesení č. 250/2013 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

37. číslo jednací KP-RM/351/2013/M/321
Dispozice s majetkem města – smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 569 v k. ú. České Budějovice 1
Přijato usnesení č. 251/2013 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

38. číslo jednací KP-RM/362/2013/M/331
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o výpůjčce za účelem výstavby "1. část 
cyklostezky Suchomelská" a stavby "Mostek přes Dobrovodský  potok CB 036"
Přijato usnesení č. 252/2013 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

39. číslo jednací KP-RM/292/2013/M/263
Dispozice s majetkem města – změna v nájemní smlouvě na pronájem pozemků v k. ú. 
 České Budějovice 7 – TJ METEOR
Přijato usnesení č. 253/2013 (9,0,1,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

40. číslo jednací KP-RM/280/2013/M/256
Výsledek veřejné zakázky - soutěže o návrh pod názvem "Centrum halových sportů 
České Budějovice"
Přijato usnesení č. 254/2013 (8,0,2,1/11)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a veřejných 
zakázek, Jiřina Leštinová, ved. odd. veřejných zakázek,  Ing. arch. Vladimír Zdvihal, 
přezkušovatel soutěžních návrhů

41. číslo jednací KP-RM/371/2013/M/339
Výsledek veřejné zakázky - soutěže o návrh pod názvem "Památník letcům 1939-1945 
České Budějovice"
Přijato usnesení č. 255/2013 (6,0,5,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a veřejných 
zakázek, Jiřina Leštinová, ved. odd. veřejných zakázek, Bc. Petr Vokroj, odd. veřejných 
zakázek, Ing. arch. Hana Urbancová, předsedkyně poroty, Ing. arch. Vladimír Zdvihal, 
přezkušovatel soutěžních návrhů

42. číslo jednací KP-RM/380/2013/M/347
Dispozice s majetkem města – projekt „Freetime park Stromovka“  
Přijato usnesení č. 256/2013 
Oddělené hlasování: v části ruší (11,0,0,0/11).
Usnesení nebylo přijato v části schvaluje variantu A - záměr vybudování volnočasového 
areálu statutárním městem České Budějovice jako investorem (4,0,7,0/11) a variantu B - 
záměr vybudování volnočasového areálu formou výběrového řízení na nejvhodnější 
nabídku (5,0,6,0/11).
Protinávrh  Ing. Popelové - schválit vybudování montované sportovní haly s nezbytným 
zázemím městem České Budějovice jako investorem - nebyl přijat (3,0,8,0/11).
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

43. číslo jednací KP-RM/327/2013/M/297
Dispozice s majetkem města – uzavření dodatku k nájemní smlouvě, týkající se  rozšíření 
předmětu nájmu o pozemek v k. ú. České Budějovice 2
Usnesení nebylo přijato (0,5,4,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru



7

44. číslo jednací KP-RM/314/2013/M/284
Dispozice s majetkem města - pronájem částí pozemků parc. č. 681/1 a 2137/62 v k. ú. 
České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 257/2013 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

45. číslo jednací KP-RM/349/2013/M/319
Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2214/3 v k. ú. České 
Budějovice 2
Přijato usnesení č. 258/2013 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

46. číslo jednací KP-RM/304/2013/M/274
Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 1073 v k. ú. České 
Budějovice 2
Přijato usnesení č. 259/2013 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

47. číslo jednací KP-RM/299/2013/M/269
Dispozice s majetkem města – ukončení pronájmu části pozemku p. č. 1664 v k. ú. České 
Budějovice 2
Přijato usnesení č. 260/2013 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

48. číslo jednací KP-RM/339/2013/M/309
Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 1819/5 v k. ú. České 
Budějovice 4 – ukončení nájmu
Přijato usnesení č. 261/2013 (9,0,2,0/11)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

49. číslo jednací KP-RM/352/2013/M/322
Dispozice s majetkem města – záměr uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku parc. č. 1606/1 v k. ú. České Budějovice 2 – ČTU
Přijato usnesení č. 262/2013 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

50. číslo jednací KP-RM/306/2013/M/276
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu pozemku parc. č. 570/5 v k. ú. Hrdějovice
Přijato usnesení č. 263/2013 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

51. číslo jednací KP-RM/375/2013/M/342
Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pro stavbu „Úprava trafostanic do 
napěťové hladiny VN“ – TS Sportovní hala, TS Jihočeské divadlo a TS Zimní stadion II
Materiál byl odložen (10,0,0,0/10).
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

52. číslo jednací KP-RM/341/2013/M/311
Dispozice s majetkem města – prodej pozemků parc.č. 354/11, parc. č. 354/6 a parc. č. 
354/9 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 264/2013 (9,0,1,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

53. číslo jednací KP-RM/295/2013/M/266
Dispozice s majetkem města – zrušení prodeje části pozemku parc. č. 1635/26 v k. ú. 
České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 265/2013 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru



8

54. číslo jednací KP-RM/334/2013/M/304
Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemku parc. č. 2812/7 v k. ú. Olešnice 
u Trhových Svinů
Usnesení nebylo přijato (0,7,2,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

55. číslo jednací KP-RM/311/2013/M/281
Dispozice s majetkem města – záměr budoucího odkoupení staveb ZTV v k. ú. České 
Budějovice 6 – lokalita ul. Ke Studánce
Přijato usnesení č. 266/2013 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

56. číslo jednací KP-RM/305/2013/M/275
Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání části pozemku parc. č. 2734/52 v k. 
ú. České Budějovice 7
Usnesení nebylo přijato (0,9,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

57. číslo jednací KP-RM/356/2013/M/325
Dispozice s majetkem města – záměr přijetí daru staveb ZTV a pozemků v k. ú. České 
Budějovice 5 - „ČB, Suché Vrbné, Hlinecká ZTV“
Přijato usnesení č. 267/2013 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

58. číslo jednací KP-RM/331/2013/M/301
Záměr vypsání podlimitní veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Dodávka 
elektrického stroje na úpravu ledových ploch" - předběžné oznámení
Přijato usnesení č. 268/2013 (7,0,1,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení, Ing. Dagmar 
Baumruková, ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek

59. číslo jednací KP-RM/372/2013/M/340
Dispozice s majetkem města - pronájem Sportovní haly, Stromovka 12, České Budějovice 
pro pořádání "Volejbalového maratonu o Pohár rektora Jihočeské univerzity 2013"
Přijato usnesení č. 269/2013 (8,0,0,0/8)
Byl schválen protinávrh Ing. Jocha - nájemné ve výši 10.000,- Kč.
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

60. číslo jednací KP-RM/345/2013/M/315
Žádost o snížení nájemného nájemci restaurace ve sportovní hale v Českých Budějovicích 
- změna usnesení
Přijato usnesení č. 270/2013 (7,0,1,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

61. číslo jednací KP-RM/326/2013/M/296
Informativní zpráva o postupu příprav k zahájení činnosti příspěvkové organizace 
„Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace“
Přijato usnesení č. 271/2013 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, ředitel p.o. Sportovní zařízení města České 
Budějovice

62. číslo jednací KP-RM/385/2013/M/350
Žádost Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje o dobití náramkových čipů na 
plavecký stadion
Materiál byl odložen (8,0,0,0/8).
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení



9

63. číslo jednací KP-RM/368/2013/M/336
Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch ulice Čechova (úsek Žižkova - Mlýnská 
stoka) - dodatek č. 5
Přijato usnesení č. 272/2013 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

64. číslo jednací KP-RM/367/2013/M/335
Petice občanů města České Budějovice vyjadřující podporu a souhlas se zahájením 
výstavby propojení ul. Strakonická a M. Horákové v Českých Budějovicích
Materiál byl odložen (8,0,0,0/8).
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

65. číslo jednací KP-RM/287/2013/M/258
Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Údržba veřejné zeleně v sektoru 
č. 4 - Pražská"
Usnesení nebylo přijato (0,4,5,0/9)
Byla sloučena diskuse k bodům poř. č. 65 - 67.
Jednání přítomen: Nataša Bláhová, zást. ved. odboru správy veřejných statků

66. číslo jednací KP-RM/290/2013/M/261
vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Údržba veřejné zeleně v sektoru č. 
8 - Suché Vrbné"
Usnesení nebylo přijato (0,4,5,0/9)
Jednání přítomen: Nataša Bláhová, zást. ved. odboru správy veřejných statků

67. číslo jednací KP-RM/291/2013/M/262
vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Údržba veřejné zeleně v sektoru 
č. 9 - Stromovka"
Usnesení nebylo přijato (0,5,4,0/9)
Jednání přítomen: Nataša Bláhová, zást. ved. odboru správy veřejných statků

68. číslo jednací KP-RM/378/2013/M/345
Navýšení ceny vlivem inflačního nárůstu - Smlouva na zajištění správy, provozu a údržby 
světelného signalizačního zařízení na území města České Budějovice 
Usnesení nebylo přijato (0,3,6,0/9)
Jednání přítomen: Nataša Bláhová, zást. ved. odboru správy veřejných statků

69. číslo jednací KP-RM/386/2013/M/351
Změna termínu pro čerpání investičního vkladu - Smlouva na zajištění správy, provozu 
a údržby světelného signalizačního zařízení na území města České Budějovice
Přijato usnesení č. 273/2013 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Nataša Bláhová, zast. ved. odb. správy veřejných statků

70. číslo jednací KP-RM/294/2013/M/265
Prominutí nároku města na nahrazení hodnoty - Strádova 26
Přijato usnesení č. 274/2013 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Nataša Bláhová, zást. ved. odboru správy veřejných statků

71. číslo jednací KP-RM/333/2013/M/303
Předání dlouhodobého hmotného majetku příspěvkové organizaci Domov pro seniory 
Hvízdal
Přijato usnesení č. 275/2013 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Nataša Bláhová, zást. ved. odboru správy veřejných statků

72. číslo jednací KP-RM/348/2013/M/318
Udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - prodej alkoholických nápojů 
a občerstvení v rámci XII. Jihočeské lidové slavnosti



10

Přijato usnesení č. 276/2013 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Nataša Bláhová, zást. ved. odboru správy veřejných statků

73. číslo jednací KP-RM/355/2013/M/324
Městská charita České Budějovice - povolení bezplatného ukládání odpadů na stabilní 
sběrné dvory
Přijato usnesení č. 277/2013 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Nataša Bláhová, zást. ved. odboru správy veřejných statků

74. číslo jednací KP-RM/357/2013/M/326
Dodatek č. 11 ke Smlouvě o poskytování služeb ve statutárním městě České Budějovice
Přijato usnesení č. 278/2013 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: Nataša Bláhová, zást. ved. odboru správy veřejných statků

75. číslo jednací KP-RM/359/2013/M/328
Uzavření smlouvy o výpůjčce se společností .A.S.A. České Budějovice s.r.o., Dolní 1, 
370 04 Č. Budějovice na části pozemků za účelem umístění 19 ks nádob na sběr 
použitého textilu
Přijato usnesení č. 279/2013 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Nataša Bláhová, zást. ved. odboru správy veřejných statků

76. číslo jednací KP-RM/361/2013/M/330
Rozšíření stávající pojistné smlouvy o připojištění atmosférických srážek
Přijato usnesení č. 280/2013 (8,0,0,0/8)
Byla schválena varianta 2.
Jednání přítomen: Nataša Bláhová, zást. ved. odboru správy veřejných statků

77. číslo jednací KP-RM/365/2013/M/334
Schválení odpisových plánů na rok 2013 neškolských příspěvkových organizací 
zřizovaných statutárním městem České Budějovice
Přijato usnesení č. 281/2013 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Nataša Bláhová, zást. ved. odboru správy veřejných statků

78. číslo jednací KP-RM/325/2013/M/295
Hodnocení ředitelů škol a školských zařízení před ukončením funkčního období
Přijato usnesení č. 282/2013 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

79. číslo jednací KP-RM/332/2013/M/302
Dispozice s byty - pronájem bytu v Základní škole a základní umělecké škole, 
Bezdrevská 3, České Budějovice 370 11 
Přijato usnesení č. 283/2013 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

80. číslo jednací KP-RM/323/2013/M/293
Dispozice s byty - přenechání bytu - prodloužení nájmu bytu č. 2 v Základní škole 
a Mateřské škole, Nerudova 9, České Budějovice.
Přijato usnesení č. 284/2013 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

81. číslo jednací KP-RM/350/2013/M/320
Schválení odpisových plánů na rok 2013 škol a školských zařízení zřizovaných 
statutárním městem České Budějovice
Přijato usnesení č. 285/2013 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

82. číslo jednací KP-RM/286/2013/M/257
Záměr rekonstrukce cyklistické dráhy pro BMX kola na sídlišti Máj v ulici U Lesa - 
pozemek č. 2017/1 v k. ú. České Budějovice 2



11

Přijato usnesení č. 286/2013 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

83. číslo jednací KP-RM/300/2013/M/270
Žádost konkrétní fyzické osoby o vrácení částky Kč 1.800,-- za nucený odtah a poplatku 
ve výši Kč 96,-- za služby parkoviště
Přijato usnesení č. 287/2013 
Oddělené hlasování: v části I. bere na vědomí (9,0,0,0/9), II. ukládá (9,0,0,0/9).
V části schvaluje vrácení částky Kč 1.800,- konkrétní fyzické osobě za nucený odtah 
vozidla RZ 4C6 9016 ze dne 6. 4. 2012 a poplatku ve výši Kč 96,- za služby parkoviště, 
nebylo usnesení přijato (1,7,1,0/9).
Jednání přítomen: Ing. Vilém Vávra, pracovník odboru městské policie

84. číslo jednací KP-RM/381/2013/M/348
Pověření Dopravního podniku města České Budějovice, a. s.
Přijato usnesení č. 288/2013 (8,0,1,0/9)

85. číslo jednací KP-RM/363/2013/M/332
Změna ve složení Bytové a Kulturní komise Rady města České Budějovice 
Přijato usnesení č. 289/2013 (9,0,0,0/9)

86. číslo jednací KP-RM/340/2013/M/310
Jmenování nové členky Seniorského senátu při Radě města České Budějovice
Přijato usnesení č. 290/2013 (8,0,1,0/9)

87. číslo jednací KP-RM/310/2013/M/280
Neinvestiční dotace - akce pod záštitou rady města - mezinárodní soutěž neslyšících 
rybářů "Carp deaf maraton 2013"
Přijato usnesení č. 291/2013 (9,0,0,0/9)

88. číslo jednací KP-RM/335/2013/M/305
Neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - benefiční akce Den roztroušené 
sklerózy v Českých Budějovicích, aneb 20 let s ROSKOU České Budějovice
Přijato usnesení č. 292/2013 (9,0,0,0/9)

89. Různé

89.1 Poskytnutí čestných vstupenek na radniční a divadelní bál - změna počtu vstupenek
Přijato usnesení č. 293/2013 (9,0,0,0/9)

90. Diskuse
E. Hajerová hovořila o vyhrazených parkovacích místech pro invalidy.
Ing. Moravec upozornil na třídění odpadu v budovách magistrátu města a požádal 
o zorganizování pracovní schůzky k veřejným zakázkám.

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c,d/x), a = počet hlasujících pro, b = počet 
hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, d = počet těch, kteří nehlasovali, x = 
počet přítomných členů.

5. schůze rady města byla ukončena v 18:45 hod.

Členové rady města obdrželi Analýzu činnosti spol. Jihočeské letiště České Budějovice a. s. při 
plnění závazku veřejné služby za rok 2012 a Přehled o použití poskytnutých provozních 
a investičních dotací za rok 2012.



12

S o u b o r  u s n e s e n í
K bodu: Zmocnění ředitelky Základní školy Dukelská 11, České Budějovice Mgr. Marie 

Kocurkové k jednání ve věci výměny špaletových dřevěných oken v části budovy 
základní školy - doplnění plné moci

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 218/2013:
rada města

s o u h l a s í
s doplněním textu plné moci udělené ředitelce Základní školy Dukelská 11, České Budějovice 
Mgr. Marii Kocurkové, v souladu s usnesením rady města č. 206/2013 ze dne 6. 2. 2013, o opravu 
a nátěr fasády.

K bodu: Zpráva o činnosti komisí Rady města České Budějovice za 2. pololetí 2012

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 219/2013:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu o činnosti komisí Rady města České Budějovice za 2. pololetí 2012.

K bodu: Poskytnutí neinvestičních dotací z dotačního programu města České Budějovice na 
podporu a rozvoj služeb péče o děti do 6 let věku v roce 2013

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 220/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
rozdělení finančních prostředků na poskytnutí dotací dle dotačního programu města České 
Budějovice na podporu a rozvoj služeb péče o děti do 6 let věku v roce 2013 na celoroční 
provoz dle Protokolu hodnocení žádostí u částek do 50 000,- Kč,

II. d o p o r u č u j e
Zastupitelstvu města České Budějovice schválit poskytnutí neinvestičních dotací 
dle dotačního programu města České Budějovice na podporu a rozvoj služeb péče o děti do 6 
let věku v roce 2013 na celoroční provoz dle Protokolu hodnocení žádostí u částek nad 
50 000,- Kč,

III. u k l á d á
1. Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,

realizovat přijaté usnesení u částek do 50 000,- Kč,
2. Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora,

předložit Zastupitelstvu města České Budějovice ke schválení rozdělení finančních 
prostředků na poskytnutí dotací dle  dotačního programu města České Budějovice na 
podporu a rozvoj služeb péče o děti do 6 let věku v roce 2013 na celoroční provoz dle 
Protokolu hodnocení žádostí u částek nad 50 000,- Kč.

K bodu: Kulturní a kongresové centrum A. Dvořáka – žádost o souhlas s výstavbou

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 221/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,



13

II. s c h v a l u j e
návrh stanoviska města k výstavbě „Koncertního a kongresového centra A. Dvořáka, Č. 
Budějovice“ na pozemcích ve vlastnictví statutárního města České Budějovice – parc. č. 
726/51, 726/41, 726/42, 726/38, 726/1, 2099/183 a 2099/127 v k. ú. České Budějovice 2, dle 
důvodové zprávy,

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
odeslat stanovisko města investorovi.

K bodu: Projekt QUEST (Quality management tool for Urban Energy efficient Sustainable 
transport = Nástroj řízení kvality pro energeticky efektivní udržitelnou dopravu) – 
akční plán

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 222/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
akční plán, který byl sestaven v rámci programu QUEST (Quality management tool for Urban 
Energy efficient Sustainable transport = Nástroj řízení kvality pro energeticky efektivní 
udržitelnou dopravu),

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
zajistit plnění akčního plánu.

K bodu: Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
Třebotovice III v k. ú. Třebotovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 223/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě Třebotovice III 
v k. ú. Třebotovice (dále též "změna ÚPnM"),

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
v souladu s § 46 odst. (3) stavebního zákona předložit návrh na pořízení změny územního 
plánu města České Budějovice v lokalitě Třebotovice III v k. ú. Třebotovice ke schválení 
Zastupitelstvu města České Budějovice.

K bodu: Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
Haklovy Dvory IV v k. ú. Haklovy Dvory

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 224/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě Haklovy Dvory 
IV v k. ú. Haklovy Dvory (dále též "změna ÚPnM"),

II. d o p o r u č u j e
schválit návrh na pořízení změny ÚPnM s tím, že finanční náklady spojené se zpracováním 
dokumentace bude hradit navrhovatel: konkrétní fyzická osoba,



14

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
v souladu s ust. § 46 odst. (3) stavebního zákona předložit návrh na pořízení změny územního 
plánu města České Budějovice v lokalitě Haklovy Dvory IV v k. ú. Haklovy Dvory ke 
schválení Zastupitelstvu města České Budějovice.

K bodu: Zadání územní studie pořízené U Vávrovských rybníků v k. ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 225/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s o u h l a s í
se zadáním územní studie pořízené U Vávrovských rybníků v k. ú. České Budějovice 2 
(dále jen "ÚS") s tím, že finanční náklady na zpracování ÚS budou hradit konkrétní fyzické 
osoby.

K bodu: Předložení žádosti o dotaci do 43. výzvy OP Životní prostředí na projekt "Přírodní 
zahrada v Mateřské škole Papírenská 23, České Budějovice"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 226/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
předložení žádosti o dotaci do 43. výzvy Operačního programu Životní prostředí na projekt 
"Přírodní zahrada v Mateřské škole Papírenská 23, České Budějovice",

II. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

zajistit zpracování a předložení žádosti o dotaci,
2. Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru,

zajistit financování projektu v případě přiznání dotace,
3. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

zajistit realizaci projektu v případě přiznání dotace.

K bodu: Záměr vypsání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Provádění 
údržby a obnovy svislého a vodorovného dopravního značení na místních 
komunikacích na území statutárního města České Budějovice" - předběžné 
oznámení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 227/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr vypsání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Provádění údržby 
a obnovy svislého a vodorovného dopravního značení na místních komunikacích na území 
statutárního města České Budějovice" v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění,

II. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

zajistit odeslání předběžného oznámení dle § 86 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění k uveřejnění do Věstníku veřejných zakázek,

2. Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,



15

připravit podklady k vypsání výše uvedené veřejné zakázky.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Úprava křižovatky v ulici 
Na Sádkách u OC Kaufland v Českých Budějovicích"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 228/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem „Úprava 

křižovatky v ulici Na Sádkách u OC Kaufland v Českých Budějovicích“ postupem dle 
směrnice Rady města České Budějovice č. 1/2012 o postupu při zadávání veřejných 
zakázek, zveřejněním zadání na profilu zadavatele, v upraveném znění,

2. složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek dle přílohy Návrh vypsání veřejné 
zakázky malého rozsahu, v upraveném znění,

II. p o v ě ř u j e
Mgr. Juraje Thomu, primátora města, v zastoupení zadavatele rozhodnout o výběru 
nejvhodnější nabídky nebo případném zrušení veřejné zakázky na základě návrhu komise pro 
posouzení a hodnocení nabídek,

III. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

zajistit administraci veřejné zakázky,
2. Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,

předložit primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu s vybraným dodavatelem.

K bodu: Záměr vypsání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem 
"Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch ulice E. Beneše (úsek Ledenická -
Pohůrecká)" - předběžné oznámení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 229/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr vypsání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "Rekonstrukce 
veřejných prostranství a ploch ulice E. Beneše (úsek Ledenická - Pohůrecká)" dle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

II. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

zajistit odeslání předběžného oznámení dle § 86 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění k uveřejnění do Věstníku veřejných zakázek,

2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
připravit podklady k vypsání výše uvedené veřejné zakázky.

K bodu: Záměr vypsání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem 
"Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch ulice Generála Svobody (úsek Matice 
školské - Pivovarská - L. B. Schneidera) - předběžné oznámení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 230/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr vypsání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "Rekonstrukce 



16

veřejných prostranství a ploch ulice Generála Svobody (úsek Matice školské - Pivovarská - L. 
B. Schneidera)" dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

II. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

zajistit odeslání předběžného oznámení dle § 86 zákona č. 137/2006, o veřejných 
zakázkách, v platném znění k uveřejnění do Věstníku veřejných zakázek,

2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
připravit podklady k vypsání výše uvedené veřejné zakázky.

K bodu: Záměr vypsání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem 
„Zateplení ZŠ a MŠ L. Kuby, České Budějovice" - předběžné oznámení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 231/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr vypsání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „Zateplení ZŠ a MŠ 
L. Kuby, České Budějovice“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění,

II. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

zajistit odeslání předběžného oznámení dle § 86 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění k uveřejnění do Věstníku veřejných zakázek,

2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
připravit podklady k vypsání výše uvedené veřejné zakázky.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Dodávka výtahů pro MŠ 
Větrná"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 232/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku pod názvem "Dodávka výtahů pro MŠ 
Větrná" v souladu  se směrnicí Rady města České Budějovice č. 6/2012 o příspěvkových 
organizacích,

II. p o v ě ř u j e
Mgr. Juraje Thomu, primátora města, podepsat veřejnoprávní smlouvu o realizaci zadávacího 
řízení a zadání veřejné zakázky na dodávku,

III. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit administraci veřejné zakázky malého rozsahu.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Výměna špaletových 
dřevěných oken v ZŠ Dukelská, ve fasádě do Vrchlického nábřeží".

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 233/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem "Výměna špaletových 
dřevěných oken v ZŠ Dukelská, ve fasádě do Vrchlického nábřeží" v souladu se směrnicí 
Rady města České Budějovice č. 6/2012 o příspěvkových organizacích,



17

II. p o v ě ř u j e
Mgr. Juraje Thomu, primátora města, podepsat veřejnoprávní smlouvu o realizaci zadávacího 
řízení a zadání veřejné zakázky na dodávky,

III. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit administraci veřejné zakázky malého rozsahu.

K bodu: Vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu památkové 
péče za rok 2012

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 234/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu památkové péče za rok 
2012,

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
předložit vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu památkové 
péče za rok 2012 zastupitelstvu města.

K bodu: Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu památkové péče 
v roce 2013

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 235/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu památkové péče v roce 
2013,

II. z ř i z u j e
hodnotící komisi pro poskytování grantů,

III. j m e n u j e
za členy této komise: Mgr. Karla Beneše, Jaroslavu Sýkorovou, Ing. Vítězslava Veláta, 
Ing. arch. Vladimíra Musila, Petra Lamače,

IV. u k l á d á
Mgr. Karlu Benešovi, předsedovi památkové komise rady města,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Poskytnutí dotací z Dotačního programu města České Budějovice na podporu 
sociální oblasti v roce 2013 - 1. výzva

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 236/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
rozdělení finančních prostředků z Dotačního programu města České Budějovice na podporu 
sociální oblasti v roce 2013 - 1. výzva dle předložené tabulky č. 1 Vybrané žádosti 
s navrženou dotací do 50 tis. Kč,

II. d o p o r u č u j e
zastupitelstvu města schválit rozdělení finančních prostředků z Dotačního programu města 
České Budějovice na podporu sociální oblasti v roce 2013 - 1. výzva dle předložené tabulky č. 
2 Vybrané žádosti s navrženou dotací nad 50 tis. Kč,



18

III. u k l á d á
1. Bc. Marii Voštové, pověřené řízením odboru sociálních věcí,

realizovat usnesení přijaté v části I.,
2. Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora,

předložit zastupitelstvu města ke schválení rozdělení finančních prostředků uvedených 
v části II.

K bodu: Informativní zpráva  o realizaci opatření v rámci Potlačení nežádoucích sociálních 
jevů ve městě České Budějovice III. v oblasti bydlení a prevence kriminality

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 237/2013:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
informativní zprávu o realizaci opatření v rámci Potlačení nežádoucích sociálních jevů ve městě 
České Budějovice III. v oblasti bydlení a prevence kriminality.

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 15 až 20

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 238/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtových opatření číslo 15 až 20,

II. s c h v a l u j e
1. rozpočtové opatření číslo 15 - zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru školství 

a tělovýchovy na poskytnutí dotací na podporu studia vybraných studentů ve studiu 
v Lorientu snížením rozpočtu běžných výdajů kanceláře primátora na nákup ostatních 
služeb – významné akce ve výši 100.000 Kč,

2. rozpočtové opatření číslo 16 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 
finančního odboru ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů investičního odboru na 
úhradu soudního poplatku v souvislosti s podáním žaloby ve věci „Odstranění azbestové 
zátěže v ZŠ Máj I a Máj II České Budějovice“ ve výši 900.000 Kč,

3. rozpočtové opatření číslo 17 - zapojení rezervy kapitálových výdajů finančního odboru ve 
prospěch zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů odboru správy veřejných statků 
na realizaci stavebních úprav křižovatky v ul. Na Sádkách ve výši 1.300.000 Kč,

4. rozpočtové opatření číslo 18 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 
finančního odboru ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů zřízených 
příspěvkových organizací (dle rozpisu) na projekt “Podpora rozšířené výuky na 
základních školách zřizovaných statutárním městem České Budějovice“ v celkové výši 
652.000 Kč,

5. rozpočtové opatření číslo 19 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 
finančního odboru ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru kultury 
a cestovního ruchu na nákup ostatních služeb - informační měsíčník ve výši 55.000 Kč,

6. rozpočtové opatření číslo 20 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 
finančního odboru ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů správního odboru 
na předfinancování výdajů spojených s volbou prezidenta České republiky ve výši 
1.186.000 Kč,

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, do 28. 2. 2013
promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 15 až 20 do rozpočtu roku 2013.



19

K bodu: Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 239/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh vnitřního rozpočtového opatření číslo V 4,

II. s c h v a l u j e
vnitřní rozpočtové opatření číslo V 4 - přesun finančních prostředků v rámci kapitálových 
výdajů investičního odboru z prostředků určených na stavební úpravy ulic ve prospěch 
prostředků na rekonstrukci ulice E. Beneše (úsek Ledenická - Pohůrecká) ve výši 600.000 Kč,

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, do 28. 2. 2013
promítnout schválené vnitřní rozpočtové opatření číslo V 4 do rozpočtu roku 2013.

K bodu: Dispozice s majetkem města – sleva z nájmu nebytových prostor v objektu nám. 
Přemysla Otakara II. čp. 79/21, České Budějovice – nájemce Francouzská aliance 
Jižní Čechy, občanské sdružení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 240/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost Francouzského velvyslanectví v ČR a Francouzské aliance Jižní Čechy, občanského 
sdružení ze dne 8. 2. 2013,

II. s c h v a l u j e
snížení nájemného z nebytových prostor o výměře 236,32 m2 na adrese nám. Přemysla 
Otakara II. č.p. 79/21, České Budějovice pro nájemce - Francouzská aliance Jižní Čechy, 
občanské sdružení - o 25 % z ročního nájemného ve výši 137.660,- Kč, tj. 582,50 Kč/m2/rok, 
měsíční nájemné činí 11.388,- Kč, a to na nové nájemné ve výši 103.245,- Kč/rok, měsíční 
nájemné pak činí 8.604,- Kč, na dobu 12 měsíců,

III. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – snížení nájemného z nebytových prostor Krajinská 
33, České Budějovice – nájemce pan Milan Němec

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 241/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost pana Milana Němce, Dubenec 18, 211 01 Příbram, ze dne 4. 2. 2013,

II. s c h v a l u j e
snížení nájemného z nebytových prostor v objektu Krajinská 33, České Budějovice o celkové 
výměře 109,84 m2 – prodejna hraček a zázemí - pro pana Milana Němce, bytem Dubenec 18, 
Příbram - o 25 %, kdy roční nájemné v současné době činí 365.832,- Kč, tj. 
30.486,- Kč/měsíc a s tím, že nové nájemné po snížení bude ve výši 274.374,- Kč/rok, tj. 
2.498,- Kč/m2/rok a 22.865,- Kč/měsíc, na dobu 12 měsíců,

III. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.



20

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 328/1 v k. ú. České Budějovice 7

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 242/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 328/1 (ostatní komunikace, ostatní plocha), k. ú. České Budějovice 7, pro stavbu 
„NTL plynovod a přípojky ul. Mánesova, úsek Lidická tř. - most Kosmonautů 
(rekonstrukce)“, spočívajícího ve strpění umístění plynovodu a plynovodních přípojek 
a v právu vstupu na pozemky za účelem nutných oprav, údržby a odborné revize, v rozsahu, 
jak bude zaměřeno geometrickým plánem (cca 240 m2), mezi statutárním městem České 
Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244732, 
(jako povinný) a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 28085400, (jako oprávněný), za cenu stanovenou dle „Zásad projednávání 
a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, to je při dotčené ploše včetně ochranného 
pásma do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za každý započatý 1 m2 (cena je uváděná bez 
DPH), za podmínek stanovených odborem SVS s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na 
dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 22/1 v k. ú. České Budějovice 7

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 243/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 22/1 (zeleň, ostatní plocha) v k. ú. České Budějovice 7 pro stavbu „ČB, F. A. 
Gerstnera, E.ON Serv., NN pro VO“, spočívajícího ve strpění osazení nového pilíře typ 
SR522/NK včetně přepojení stávajících kabelů a v právu vstupu na pozemek za účelem 
nutných oprav, údržby a odborné revize, v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem 
(cca 5 m2), mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 
370 92 České Budějovice, IČ 00244732, (jako povinný), a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný), za cenu 
stanovenou dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, to je při 
dotčené ploše včetně ochranného pásma do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za každý 
započatý 1 m2 (cena je uváděná bez DPH), za podmínek stanovených odborem SVS s tím, že 
věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



21

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na částech pozemků parc. č. 490 a 969/1 v k. ú. České Budějovice 7

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 244/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na částech 
pozemků parc. č. 490 a 969/1 (ostatní komunikace, ostatní plocha), k. ú. České Budějovice 7, 
pro stavbu „NTL plynovod a přípojky ul. Generála Svobody, úsek ul. Pivovarská – nám. 
Jiřího z Poděbrad (rekonstrukce)“, spočívajícího ve strpění umístění plynovodu 
a plynovodních přípojek a v právu vstupu na pozemky za účelem nutných oprav, údržby 
a odborné revize, v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem (cca 700 m2), mezi 
statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České 
Budějovice, IČ 00244732, (jako povinný) a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný), za cenu stanovenou dle 
„Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, to je při dotčené ploše 
včetně ochranného pásma do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za každý započatý 1 m2 
(cena je uváděná bez DPH), za podmínek stanovených odborem SVS s tím, že věcné břemeno 
bude zřízeno na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na pozemky parc. č. 852 a parc. č. 901 v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 245/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemky parc. 
č. 852 a parc. č. 901 v k. ú. České Budějovice 4 v majetku statutárního města České 
Budějovice (strana povinná) se společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívajícího v právu 
vstupu a vjezdu pro údržbu, provoz a odstraňování poruch zařízení VN a ve strpění stavby 
„ČB, Vodní ul., úprava Dobrovodského potoka – přeložka kabelu VN) úsek U Jeslí – ul. 
Vrbenská“ v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem za cenu stanovenou dle 
„Zásad na vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené ploše do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 
100,- Kč za další započatý 1 m2 + DPH, za podmínek stanovených odborem SVS s tím, že 
věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na pozemek parc. č. 24 v k. ú.  České Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 246/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemek parc. 



22

č. 24 v k. ú. České Budějovice 5 v majetku statutárního města České Budějovice (strana 
povinná) se společností Telefónica Czech Republic, a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 
22 Praha 4 – Michle, IČ 601 93 336 (strana oprávněná), spočívajícího v uložení, zřízení 
a provozování podzemního vedení komunikační sítě pro stavbu „VPI CB sil. II/154, přel. MK 
a OK“ a v právu vstupu na tyto pozemky za účelem provádění nutných oprav, údržby 
a revize, a to v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, za cenu stanovenou dle 
„Zásad na vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené ploše do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 
100,- Kč za další započatý 1 m2 + DPH, za podmínek stanovených odborem SVS s tím, že 
věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na pozemky parc. č. 24 a parc. č. 23 v k. ú. České Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 247/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemky parc. 
č. 24 a parc. č. 23 v k. ú. České Budějovice 5 v majetku statutárního města České Budějovice 
(strana povinná) se společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 
49 České Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívajícího v právu vstupu a vjezdu 
pro údržbu, provoz a odstraňování poruch zařízení VN a ve strpění stavby „ČB, Přeložka 
silnic II_156 a II_157 – 2.etapa, část 2.2 – VN, NN (úsek Plynárenská, Reinerova, Vodní)“ 
v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, za cenu stanovenou dle „Zásad na 
vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené ploše do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč 
za další započatý 1 m2 + DPH, za podmínek stanovených odborem SVS s tím, že věcné 
břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na parc. č. 786/1 v k. ú. České Budějovice 6 – připojení garáže

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 248/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 786/1 v k. ú. České Budějovice 6,  spočívajícího v uložení kabelového vedení NN 
v rámci stavby „ČB, Polní K 833/4, p. Frček – kabelová přípojka NN“ a v právu vstupu 
a vjezdu na předmětný pozemek za  účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údržby 
a odborné revize v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním 
městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 
00244 732, (jako povinný), a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný), za cenu dle „Zásad na vypořádání 
věcných břemen“ – tj. při dotčené ploše včetně ochranného do pásma 30 m2 za cenu 
10.000,- Kč + 100,- Kč za každý další započatý 1 m2 (cena je uvedena bez DPH), a to na dobu 
neurčitou,



23

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemku parc. č. 4259 v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 249/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na část pozemku 
parc. č. 4259 v k. ú. České Budějovice 3 v rámci stavby „Bytový dům Alžír, Jírovcova ul. - 
parovodní přípojka“ spočívajícího v uložení parovodní přípojky a v právu vstupu a vjezdu na 
předmětný pozemek za účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize 
v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem České 
Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 002 44 732, 
(jako povinný) a společností Teplárna České Budějovice, a.s., se sídlem Novohradská 32, 372 
15 České Budějovice, IČ 608 26 835 (jako oprávněný), to vše za cenu dle „Zásad 
projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene na stavbu "ČB, J. Š. Baara, kabelová přípojka NN" parc. č. 4102/1 v k. ú. 
České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 250/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na část pozemku 
parc. č. 4102/1 o výměře 1m2, v k. ú. České Budějovice 3, spočívajícího v uložení 
kabelového vedení NN a v právu vstupu a vjezdu na předmětný pozemek, za účelem 
zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize, v rozsahu, jak bude zaměřeno 
geometrickým plánem, mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla 
Otakara II. č. 1.2., 370 92 České Budějovice, IČ 00244732, (jako povinný) a společností 
E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 
85 400 (jako oprávněný),  to vše za cenu stanovenou dle "Zásad na vypořádání věcných 
břemen",

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 569 v k. ú. České Budějovice 1

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 251/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o bezúplatném zřízení věcného břemene spočívajícího 



24

ve strpění uložení kabelového vedení NN na části pozemku parc. č. 569 v k. ú. České  
Budějovice 1, v rozsahu,  jak bude zaměřeno geometrickým plánem, a v právu vstupu na výše 
uvedený pozemek za účelem zajištění kontroly, údržby a běžných oprav této stavby, mezi 
statutárním městem České Budějovice (jako stranou oprávněnou) a TJ SOKOL České 
Budějovice, se sídlem Sokolský ostrov 1, České Budějovice, IČ 47234083 (jako stranou 
povinnou) s tím, že věcné břemeno bude zřízeno bezúplatně na dobu neurčitou,  

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o výpůjčce za účelem výstavby "1. 
část cyklostezky Suchomelská" a stavby "Mostek přes Dobrovodský  potok CB 036"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 252/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. uzavření smlouvy o výpůjčce za účelem výstavby „1. část cyklostezky Suchomelská“ 

mezi Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, IČ 
65993390 (jako půjčitel) a statutárním městem České Budějovice, IČ 00244732 (jako 
vypůjčitel) na část pozemku parc. č. 1805/2 o výměře 305 m2 v k. ú. České Budějovice 3, 
na dobu určitou 5 let,

2. záměr budoucího odkoupení části pozemkové parcely 1805/2 o výměře 305 m2 v k. ú. 
České Budějovice 3, od Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 
145 05 Praha 4, IČ 65993390 (budoucí prodávající) za cenu vyšší z ceny stanovené dle 
cenových předpisů a z ceny v místě a čase obvyklé,

3. záměr uzavření smlouvy o výpůjčce za účelem výstavby „1. část cyklostezky 
Suchomelská“ mezi statutárním městem České Budějovice, IČ 00244732 (jako půjčitel) 
a CENTRO Zličín s.r.o., se sídlem Jeremiášova 947, 150 00 Praha, IČ 62582615 (jako 
vypůjčitel) na část pozemku parc. č. 1841/1 o výměře 260 m2 (v majetku města ČB) v k. 
ú. České Budějovice 3, na dobu určitou 5 let,

4. záměr uzavření smlouvy o výpůjčce za účelem výstavby „Mostek přes Dobrovodský 
potok CB 036“ mezi statutárním městem České Budějovice, IČ 00244732 (jako půjčitel) 
a CENTRO Zličín s.r.o., se sídlem Jeremiášova 947, 150 00 Praha, IČ 62582615 (jako 
vypůjčitel) na části pozemků parc. č. 1800/15, 1800/16, 1794/1, 1784/1, 1782/1, 1841/1 
celkem o výměře 253 m2 (v majetku města ČB) v k. ú. České Budějovice 3, na dobu 
určitou 5 let,

II. u k l á d á
1. JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,

zajistit realizaci tohoto usnesení,
2. Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,

předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města – změna v nájemní smlouvě na pronájem pozemků v k. 
ú.  České Budějovice 7 – TJ METEOR

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 253/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 114-3/736/04 uzavřené mezi statutárním městem 
České Budějovice a TJ METEOR, se sídlem Jana Kollára 36, 370 07 České Budějovice, IČ 
481 99 834, týkajícího se změny předmětu nájmu, a to vyjmutí pozemků parc. č. 1840/24 



25

o výměře 15 m2, 1840/25 o výměře 49 m2 a parc. č. 1842/2 o výměře 1200 m2, k. ú. České 
Budějovice 7 a změny doby nájmu z doby neurčité na dobu určitou do 31. 12. 2028,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Výsledek veřejné zakázky - soutěže o návrh pod názvem "Centrum halových sportů 
České Budějovice"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 254/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. hodnocení poroty a výsledné pořadí předložených návrhů ve veřejné zakázce pod názvem 

"Centrum halových sportů České Budějovice", vypsané v soutěži o návrh dle § 102 
zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění, 

2. vyplacení cen ve výši stanovené Soutěžními podmínkami,
II. u k l á d á

1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
a) předložit primátorovi města k podpisu doklady týkající se ukončení soutěže 

o návrh,
b) zajistit výstavu předložených návrhů,

2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
zajistit podklady pro vyhlášení jednacího řízení bez uveřejnění s vítězem soutěže o návrh.

K bodu: Výsledek veřejné zakázky - soutěže o návrh pod názvem "Památník letcům 1939-
1945 České Budějovice"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 255/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. hodnocení poroty a výsledné pořadí předložených návrhů ve veřejné zakázce pod názvem 

"Památník letcům 1939-1945 České Budějovice", vypsané v soutěži o návrh dle § 102 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

2. vyplacení cen ve výši dle důvodové zprávy,
II. u k l á d á

1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
a) předložit primátorovi města k podpisu doklady týkající se ukončení soutěže 

o návrh,
b) zajistit výstavu předložených návrhů,

2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
zajistit podklady pro vyhlášení jednacího řízení bez uveřejnění s vítězem soutěže o návrh.

K bodu: Dispozice s majetkem města – projekt „Freetime park Stromovka“  

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 256/2013:
rada města

r u š í
usnesení č. 491/2012 ze dne 21. 3. 2012 ve věci pronájmu pozemků parc. č. 1607/1 a 1875/5 v k. ú. 
České Budějovice 2 sportovnímu klubu 1. Beachklub České Budějovice dle podmínek veřejné 
soutěže na vybudování volnočasového areálu.



26

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem částí pozemků parc. č. 681/1 a 2137/62 v k. 
ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 257/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem částí pozemků parc. č. 681/1 a parc. č. 2137/62 v k. ú. České Budějovice 2, za 
účelem umístění 4 ks reklamních velkoplošných panelů o maximální velikosti 5,5 x 2,5 m, na 
dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, společnosti WIP Reklama spol. s r.o., Školní 3, 
370 10 České Budějovice, IČ 00511099, za nabídnutou cenu ve výši 23.000,- Kč za 1 ks 
reklamního panelu ročně,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2214/3 v k. ú. České 
Budějovice 2

(Změněno usnesením č. 432/2013 ze dne 20. 3. 2013)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 258/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem části pozemku parc. č. 2214/3 v k. ú. České Budějovice 2, za účelem umístění 2 ks 
reklamních velkoplošných panelů o rozměru 5,1 x 2,4 m,  společnosti WIP Reklama spol. 
s r.o., Školní 3, 370 10 České Budějovice, IČ00511099, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 
1 měsíc, za cenu ve výši 23.000,- Kč/reklamní panel/rok, tj. celkem za 4 ks reklamních panelů 
92.000,- Kč,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 1073 v k. ú. České 
Budějovice 2

(Zrušeno usnesením č. 623/2013 ze dne 24. 4. 2013)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 259/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem části pozemku parc. č. 1073 – ost. plocha, ost. komunikace o výměře 2 m2 v k. ú. 
České Budějovice 2 České inspekci životního prostředí, se sídlem Na Břehu 267/1a, Praha 9, 
IČ 41693205 za účelem umístění informační tabule, a to na dobu neurčitou s výpovědní 
lhůtou 1 měsíc za roční nájemné ve výši 500,- Kč,       

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



27

K bodu: Dispozice s majetkem města – ukončení pronájmu části pozemku p. č. 1664 v k. ú. 
České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 260/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
ukončení pronájmu části pozemku parc. č. 1664 o výměře 7,5 m2 v k. ú. České Budějovice 2 
uzavřeného na základě dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 2011001857-(114-8/1439/11) ze 
dne 22. 11. 2012 se společností TSE spol. s r.o., se sídlem Mánesova 390/74, 371 52 České 
Budějovice, IČ 157 71 946, za účelem umístění autobusové zastávky, dohodou k 28. 2. 2013,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.
         

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 1819/5 v k. ú. České 
Budějovice 4 – ukončení nájmu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 261/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
ukončení nájemní smlouvy č. 2008002594 ze dne 3. 12. 2008 uzavřené se společností ČSAD 
JIHOTRANS a.s., se sídlem 370 21 České Budějovice, Pekárenská 255/77, IČ 25171216 na 
pronájem pozemku parc. č. 1819/5 v k. ú. České Budějovice 4 za účelem instalace reklamního 
poutače, a to dohodou ke dni 31. 3. 2013,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr uzavření dodatku k nájemní smlouvě na 
pronájem pozemku parc. č. 1606/1 v k. ú. České Budějovice 2 – ČTU

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 262/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 2008000238 – (č. 114-
0/1192/08), týkajícího se prodloužení doby nájmu na pronájem pozemku parc. č. 1606/1 – 
ostatní plocha o výměře 4465 m2 v k. ú. České Budějovice 2, na dobu určitou do 
31. 3. 2023 České tábornické unii, VELKÉ RADĚ OBLASTI JIHOČESKÉ, se sídlem 
Ledenická 125, 370 06 České Budějovice, IČ 650 10 388,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.



28

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu pozemku parc. č. 570/5 v k. ú. 
Hrdějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 263/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr pronájmu pozemku parc. č. 570/5  o výměře 849 m2 (trvalý travní porost) v k. ú. 
Hrdějovice za účelem provozování zemědělské výroby na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 
12 měsíců,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej pozemků parc.č. 354/11, parc. č. 354/6 a parc. 
č. 354/9 v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 264/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr prodeje pozemků parc. č. 354/11 – orná půda o výměře 56 m2, parc. č. 354/6 – orná 
půda o výměře 18 m2 a parc. č. 354/9 – orná půda o výměře 2 m2, vše v k. ú. České 
Budějovice 4, společnosti ACEK BOHEMIA s.r.o., se sídlem Lucemburská 1496/8, 130 00 
Praha 3, IČ 27938085 za dohodnutou cenu ve výši 148.200,- Kč + náklady spojené 
s prodejem,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města – zrušení prodeje části pozemku parc. č. 1635/26 v k. ú. 
České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 265/2013:
rada města

I. r u š í
usnesení č. 306/2012 ze dne 22. 2. 2012 v části I. schvaluje bod 3., který se týká záměru 
budoucího prodeje části pozemku parc. č. 1635/26 o výměře cca 22 m2 (zeleň, ostatní plocha) 
v k. ú. České Budějovice 2 pod nový objekt transformační stanice pro stavbu  „CITY PARK 
České Budějovice – bytový dům“ společnosti LUMEN DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY, s.r.o, se 
sídlem Nemanická 2722, 370 10 České Budějovice, IČ 28458133, za cenu v místě a čase 
obvyklou včetně nákladů s tímto prodejem spojených,

II. d o p o r u č u j e
Zastupitelstvu města České Budějovic zrušit usnesení č. 83/2012, které se týká budoucího 
prodeje části pozemku parc. č. 1635/26 o výměře cca 22 m2 (zeleň, ostatní plocha) v k. ú. 
České Budějovice 2 pod nový objekt transformační stanice pro stavbu  „CITY PARK České 
Budějovice – bytový dům“  společnosti LUMEN DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY, s.r.o., se 
sídlem Nemanická 2722, 370 10 České Budějovice, IČ 28458133 po dokončení, zkolaudování 
a skutečném zaměření geometrickým plánem, za cenu dle znaleckého posudku v místě a čase 
obvyklou,

III. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,



29

předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr budoucího odkoupení staveb ZTV v k. ú. 
České Budějovice 6 – lokalita ul. Ke Studánce

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 266/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr budoucího odkoupení dokončené a zkolaudované stavby kanalizace v k. ú. České 
Budějovice 6:
- stavbu záchytného příkopu v délce cca 437 bm
- stavbu dešťové kanalizace v délce cca 40 bm  
- stavbu splaškové kanalizace v délce cca 175 bm
od Ing. Vladimíra Plojhara, bytem Jakubova 176, Roudné, 370 07 České Budějovice, 
investora stavby, za kupní cenu 2.000,- Kč stanovenou dle „Pravidel pro převod staveb ZTV“,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit materiál k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr přijetí daru staveb ZTV a pozemků v k. ú. 
České Budějovice 5 - „ČB, Suché Vrbné, Hlinecká ZTV“

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 267/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr budoucího přijetí daru dokončených a zkolaudovaných staveb ZTV, a to  

komunikace na částech pozemků parc. č. 2362/31, parc. č. 2362/8, parc. č. 2361/1, parc. 
č. 2362/9, parc. č. 2490/94, veřejné osvětlení na částech pozemků parc. č. 2482/16, parc. 
č. 2361/1, parc. č. 2490/72, parc. č. 2490/1, parc. č. 2490/94 a parc. č. 2362/9, 
kanalizační a vodovodní řady na pozemcích parc. č. 2263/1, parc. č. 2361/1, parc. č. 
2362/9, parc. č. 2490/94 včetně všech součástí a příslušenství, vybudovaných v rámci 
stavby „ČB, Suché Vrbné, Hlinecká ZTV“  v k. ú. České Budějovice 5 od investora VHS 
– Vodohospodářské stavby, spol. s r.o., Litvínovická 1567/4, 370 01 České Budějovice, 
IČ 14499924,

2. záměr budoucího přijetí daru částí pozemků parc. č. 2362/31, parc. č.2362/8, parc. č. 
2362/9, parc. č. 2490/94 v k. ú. České Budějovice 5, zastavěných stavbou komunikace, 
od vlastníka pozemků společnosti VHS – Vodohospodářské stavby, spol. s r.o., 
Litvínovická 1567/4, 370 01 České Budějovice, IČ 14499924,

3. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o bezúplatném zřízení věcného břemene na části 
pozemku parc. č. 2490/94 v k. ú. České Budějovice 5, spočívajícího ve strpění a uložení 
kabelu veřejného osvětlení a v právu vstupu na pozemky za účelem nutných oprav, 
údržby a odborné revize, v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi 
statutárním městem České Budějovice (jako budoucí oprávněný) a VHS – 
Vodohospodářské stavby, spol. s r.o., Litvínovická 1567/4, 370 01 České Budějovice, IČ 
14499924 (jako budoucí povinný),

4. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
parc. č. 2490/72 a parc. č. 2490/1 v k. ú. České Budějovice 5, spočívajícího ve strpění 
uložení kabelu veřejného osvětlení a v právu vstupu na pozemky za účelem nutných 
oprav, údržby a odborné revize, v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, 
mezi vlastníky pozemků (jako budoucí povinný), statutárním městem České Budějovice, 
nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244 732 (jako budoucí 



30

oprávněný) a VHS – Vodohospodářské stavby, spol. s r.o., Litvínovická 1567/4, 370 01 
České Budějovice, IČ 14499924  (jako investor a budoucí plátce),

II. u k l á d á
1. JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,

zajistit realizaci tohoto usnesení,
2. Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,

předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Záměr vypsání podlimitní veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Dodávka 
elektrického stroje na úpravu ledových ploch" - předběžné oznámení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 268/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr vypsání podlimitní veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Dodávka elektrického 
stroje na úpravu ledových ploch" v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění,

II. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

zajistit odeslání předběžného oznámení dle § 86 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, k uveřejnění do Věstníku veřejných zakázek,

2. Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
připravit podklady k vypsání výše uvedené veřejné zakázky.

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem Sportovní haly, Stromovka 12, České 
Budějovice pro pořádání "Volejbalového maratonu o Pohár rektora Jihočeské 
univerzity 2013"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 269/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích o pronájem sportovní haly, Stromovka 
12, České Budějovice,

II. s c h v a l u j e
1. pronájem 2/3 plochy sportovní haly, Stromovka 12, České Budějovice, Jihočeské 

univerzitě v Českých Budějovicích, Branišovská 31a, 370 05 České Budějovice, 
v termínu od 28. 2. 2013, 5:30 h do 1. 3. 2013, 15:30 h za dohodnuté nájemné ve výši 
10.000,- Kč, pro uspořádání "Volejbalového maratonu o Pohár rektora Jihočeské 
univerzity 2013",

2. cenu za pronájem 1/3 plochy sportovní haly, Stromovka 12, České Budějovice, ve výši 
200,- Kč/hodina v termínu od 28. 2. 2013, 5:30 h do 1. 3. 2013, 15:30 h,

III. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.



31

K bodu: Žádost o snížení nájemného nájemci restaurace ve sportovní hale v Českých 
Budějovicích - změna usnesení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 270/2013:
rada města

I. m ě n í
usnesení č. 2014/2012 ze dne 19. 12. 2012 takto:
II.  schvaluje
     dodatek č. 7, týkající se snížení nájemného za pronájem restaurace ve sportovní hale
     panu Otakaru Rezkovi, Stromovka 695/12, České Budějovice 2, IČ 18297196, o 25 %, 
     tj. z 232.740,- Kč bez DPH na 174.555,- Kč bez DPH  - na období od 1. 1. 2013 do
     31. 12. 2013,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
předložit dodatek primátorovi k podpisu.

K bodu: Informativní zpráva o postupu příprav k zahájení činnosti příspěvkové organizace 
„Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace“

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 271/2013:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
předloženou informativní zprávu o postupu příprav k zahájení činnosti příspěvkové organizace 
„Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace“.

K bodu: Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch ulice Čechova (úsek Žižkova - 
Mlýnská stoka) - dodatek č. 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 272/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
dodatek č. 5 k SOD 2012001255 na akci "Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch ulice 
Čechova (úsek Žižkova - Mlýnská stoka)" se společností EUROVIA CS, a.s., Národní 10, 113 
91 Praha 1, závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 České Budějovice, IČ 45274924, který 
řeší snížení ceny díla o 271 497,76 Kč bez DPH, na konečnou cenu díla ve výši 28 744 
943,34 Kč bez DPH, 

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu výše uvedený dodatek č. 5.

K bodu: Změna termínu pro čerpání investičního vkladu - Smlouva na zajištění správy, 
provozu a údržby světelného signalizačního zařízení na území města České 
Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 273/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
Dodatek č. 6 ke Smlouvě č. 4/1150/43/04 ze dne 28. 4. 2004 o zajištění správy, provozu 
a údržby světelného signalizačního zařízení na území města se společností SWARCO 



32

TRAFFIC CZ, s.r.o. (dříve Signalbau Huber CZ, s.r.o.), týkající se změny termínu pro čerpání 
investičního vkladu,

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Prominutí nároku města na nahrazení hodnoty - Strádova 26

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 274/2013:
rada města

I. r u š í
usnesení č. 200/2013 ze dne 6. 2. 2013 v plném rozsahu,

II. s c h v a l u j e
1. záměr vzdání se pohledávky města vůči vlastníkovi domu konkrétní fyzické osobě, ve 

výši 215.088,21 Kč s tím, že se jedná o hodnotu stavebních prací provedených 
v souvislosti s instalací šikmé schodišťové plošiny pro konkrétní fyzickou osobu 
v uvedeném domě, 

2. poskytnutí příspěvku ve výši daně darovací z pohledávky uvedené v bodě 1., a to 
v případě povinnosti úhrady této daně konkrétní fyzickou osobou,

III. u k l á d á
1. Ing. Kamilu Caltovi, náměstku primátora,

předložit záměr vzdání se pohledávky města zastupitelstvu k projednání,
2. Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,

realizovat usnesení v části II. 2.

K bodu: Předání dlouhodobého hmotného majetku příspěvkové organizaci Domov pro 
seniory Hvízdal

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 275/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
předání dlouhodobého hmotného majetku k hospodaření s účinností od 20. 2. 2013 
příspěvkové organizaci Domov pro seniory Hvízdal, IČ 00666238, 2 ks pojízdných 
sprchovacích lehátek v celkové pořizovací hodnotě 109.818,60 Kč a 1 ks pojízdné zvedací 
židle s elektronickou váhou v pořizovací hodnotě 232.683,40 Kč,

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - prodej alkoholických nápojů 
a občerstvení v rámci XII. Jihočeské lidové slavnosti

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 276/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost Jihočeského folklórního sdružení, Kovářov 3,

II. s c h v a l u j e
udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - prodej alkoholických nápojů a občerstvení 
v rámci XII. Jihočeské lidové slavnosti 2013 na náměstí Přemysla Otakara II. dne 3. 8. 2013 
pro Jihočeské folklórní sdružení, 398 55 Kovářov 3,



33

III. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Městská charita České Budějovice - povolení bezplatného ukládání odpadů na 
stabilní sběrné dvory

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 277/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
vydání povolení Městské charitě České Budějovice k bezplatnému ukládání odpadů na 
stabilní sběrné dvory s platností do 31. 12. 2014,

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto rozhodnutí.

K bodu: Dodatek č. 11 ke Smlouvě o poskytování služeb ve statutárním městě České 
Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 278/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
dodatek č. 11 ke Smlouvě o poskytování služeb ve statutárním městě České Budějovice 
uzavřené se spol. .A.S.A. České Budějovice s.r.o., týkající se navýšení snížené sazby daně 
z přidané hodnoty ze 14 % na 15 %,

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Uzavření smlouvy o výpůjčce se společností .A.S.A. České Budějovice s.r.o., Dolní 1, 
370 04 Č. Budějovice na části pozemků za účelem umístění 19 ks nádob na sběr 
použitého textilu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 279/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
smlouvu o výpůjčce se společností .A.S.A. České Budějovice, s.r.o., se sídlem Dolní 1, 370 
04 České Budějovice na části pozemků města za účelem umístění 19 ks nádob na sběr 
použitého textilu dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Rozšíření stávající pojistné smlouvy o připojištění atmosférických srážek

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 280/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
rozšíření stávající pojistné smlouvy uzavřené se spol. Kooperativa pojišťovna, a.s., 



34

o připojištění atmosférických srážek pro limit plnění 200.000,- Kč, roční pojistné 10.000,- Kč, 
po slevě 9.000,- Kč,

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit uzavření dodatku pojistné smlouvy č. 2012002643/7720691580 o připojištění 
atmosférických srážek.

K bodu: Schválení odpisových plánů na rok 2013 neškolských příspěvkových organizací 
zřizovaných statutárním městem České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 281/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
odpisové plány hmotného a nehmotného majetku neškolských příspěvkových organizací 
zřizovaných statutárním městem na rok 2013: Jihočeské divadlo, IČ 00073482, Domov pro 
seniory Hvízdal, IČ 00666238, Jeslová a azylová zařízení, IČ 62537962, Centrum sociálních 
služeb Staroměstská, IČ 62537890, Domov pro seniory Máj, IČ 71173064, Pohřební ústav 
města České Budějovice, IČ 70890412,

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Hodnocení ředitelů škol a školských zařízení před ukončením funkčního období
(Změněno usnesením č. 455/2013 ze dne 20. 3. 2013)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 282/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
ukončení funkčního období ředitelů Mateřské školy Neplachova 3, České Budějovice, 
Základní školy  Máj I, M. Chlajna 21, České Budějovice a Základní školy a Mateřské školy T. 
G. M. Rudolfovská 143, České Budějovice ke dni 31. července 2013,

II. j m e n u j e
členy hodnotící komise
za radu města: Ing. Ivo Moravce   
za školskou komisi: Mgr. Jindřišku Kačenovou
za finanční výbor: Ing. Petru Šebestíkovou,

III. u k l á d á
1. Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,

informovat ředitele o přijatém usnesení,
2. Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora, do 24. 4. 2013

předložit radě města výslednou zprávu s konkrétními návrhy opatření podle článku IV. 
bodu 5 Zásad Rady města České Budějovice pro hodnocení ředitelů škol a školských 
zařízení.

K bodu: Dispozice s byty - pronájem bytu v Základní škole a základní umělecké škole, 
Bezdrevská 3, České Budějovice 370 11 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 283/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem bytu v Základní škole a základní umělecké škole, Bezdrevská 3, České Budějovice 



35

občanskému sdružení JAU Rodiče a přátelé lidí s autismem jižní Čechy zastoupené 
Mgr. Václavou Welserovou, předsedkyní sdružení, od 1. 3. 2013 do 28. 2. 2014,

II. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - přenechání bytu - prodloužení nájmu bytu č. 2 v Základní škole 
a Mateřské škole, Nerudova 9, České Budějovice.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 284/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu - prodloužení nájmu bytu č. 2 v areálu Základní školy a Mateřské školy, 
Nerudova 9, České Budějovice paní Ivetě Šimáčkové na dobu určitou od 1. 3. 2013 do 
28. 2. 2014,

II. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Schválení odpisových plánů na rok 2013 škol a školských zařízení zřizovaných 
statutárním městem České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 285/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
odpisové plány hmotného a nehmotného majetku škol a školských zařízení zřizovaných 
statutárním městem na rok 2013,

II. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Záměr rekonstrukce cyklistické dráhy pro BMX kola na sídlišti Máj v ulici U Lesa - 
pozemek č. 2017/1 v k. ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 286/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
záměr rozšíření nabídky veřejných sportovišť pod správou města České Budějovice 
o "cyklistickou dráhu pro BMX kola" na sídlišti Máj v ulici U Lesa - pozemek č. 2017/1 v k. 
ú. České Budějovice 2,

II. s o u h l a s í
1. se záměrem rekonstrukce BMX dráhy dle návrhu přestavby včetně cenové kalkulace,
2. se záměrem přípravy smlouvy o výpůjčce mezi ČR - Úřadem pro zastupování státu ve 

věcech majetkových jako půjčitelem a statutárním městem České Budějovice jako 
vypůjčitelem na základě bezúplatného užívání pro sportovní účely,

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
připravit smluvní podmínky vedoucí k realizaci projektu.



36

K bodu: Žádost konkrétní fyzické osoby o vrácení částky Kč 1.800,-- za nucený odtah 
a poplatku ve výši Kč 96,-- za služby parkoviště

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 287/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost konkrétní fyzické osoby o vrácení částky Kč 1.800,- za nucený odtah vozidla RZ 
4C6 9016 ze dne 6. 4. 2012 a poplatku ve výši Kč 96,- za služby parkoviště,

II. u k l á d á
Ing. Vilému Vávrovi, koordinátorovi městské policie,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Pověření Dopravního podniku města České Budějovice, a. s.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 288/2013:
rada města

s c h v a l u j e
záměr pověřit spol. Dopravní podnik města České Budějovice, a. s., se sídlem Novohradská 
738/40, 370 33 České Budějovice, IČ 251 66 115, jejímž jménem jedná Ing. Jaroslav Ďuriš, 
předseda představenstva, zajišťováním odtahové služby motorových vozidel do 3,5 t na 
katastrálním území statutárního města České Budějovice ode dne 1. 5. 2013.

K bodu: Změna ve složení Bytové a Kulturní komise Rady města České Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 289/2013:
rada města

I. o d v o l á v á
1. pana Ing. Pavla Dostála z funkce člena Bytové komise Rady města České Budějovice na 

jeho vlastní žádost,
2. pana Jana Bernarda Vaněčka z funkce člena Kulturní komise Rady města České 

Budějovice na jeho vlastní žádost,
II. j m e n u j e

1. pana Pavla Diviše do funkce člena Bytové komise Rady města České Budějovice,
2. paní Věru Hlaváčkovou do funkce členky Kulturní komise Rady města České 

Budějovice,
III. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Jmenování nové členky Seniorského senátu při Radě města České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 290/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. j m e n u j e
paní Marii Řehákovou členkou Seniorského senátu při Radě města České Budějovice.



37

K bodu: Neinvestiční dotace - akce pod záštitou rady města - mezinárodní soutěž neslyšících 
rybářů "Carp deaf maraton 2013"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 291/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou rady města - na mezinárodní soutěž 
neslyšících rybářů "Carp deaf maraton 2013" ve dnech 31. 5. - 2. 6. 2013 ve výši 2 000,- Kč 
pro Budějovický sportovní klub neslyšících České Budějovice,

II. u k l á d á
Daně Matějkové, vedoucí odboru kancelář primátora,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - benefiční akce Den roztroušené 
sklerózy v Českých Budějovicích, aneb 20 let s ROSKOU České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 292/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - na benefiční akci Den 
roztroušené sklerózy v Českých Budějovicích, aneb 20 let s ROSKOU České Budějovice dne 
6. června 2013 ve výši 3 000,- Kč pro ROSKU České Budějovice,

II. u k l á d á
Daně Matějkové, vedoucí odboru kancelář primátora,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Poskytnutí čestných vstupenek na radniční a divadelní bál - změna počtu vstupenek

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 293/2013:
rada města

I. m ě n í
usnesení č. 216/2013 ze dne 6. 2. 2013 takto:
I.   schvaluje
     poskytnutí 78 ks čestných vstupenek na radniční a divadelní bál konaný dne 23. 2. 2013,

II. u k l á d á
Daně Matějkové, vedoucí odboru kancelář primátora,
realizovat přijaté usnesení.



38

N e p ř i j a t á  u s n e s e n í
K bodu: Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 

Husova kolonie zahrádky v k. ú. České Budějovice 4

Usnesení ve věci vzetí na vědomí návrhu na pořízení změny územního plánu města České 
Budějovice v lokalitě Husova kolonie zahrádky v k. ú. České Budějovice 4 (dále též "změna 
ÚPnM") a doporučení schválit návrh na pořízení změny ÚPnM s tím, že finanční náklady spojené 
se zpracováním dokumentace budou hradit navrhovatelé: konkrétní fyzické osoby, nebylo přijato.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu  pod názvem "Výměna stávajícího 
systému ASŘ a MR pro VZT a ÚT v budově magistrátu města České Budějovice" 
(klimatizace a vytápění)

Usnesení ve věci schválení 
1. vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem "Výměna stávajícího systému 
ASŘ a MR pro VZT a ÚT v budově magistrátu města České Budějovice" (klimatizace a vytápění), 
postupem dle směrnice Rady města České Budějovice č. 1/2012 o postupu při zadávání veřejných 
zakázek, vyzváním 5 zájemců,
2. složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek dle přílohy Návrh vypsání veřejné zakázky 
malého rozsahu,
3. seznamu společností dle přílohy Návrh vypsání veřejné zakázky malého rozsahu, které budou 
vyzvány k podání nabídky,
a pověření Mgr. Juraje Thomy, primátora města, v zastoupení zadavatele rozhodnout o výběru 
nejvhodnější nabídky nebo případném zrušení veřejné zakázky na základě návrhu komise pro 
posouzení a hodnocení nabídek,
nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – zrušení výpovědi a projednání žádosti nájemce 
nebytových prostor v objektu nám. Přemysla Otakara II. č. 19 a 20, České 
Budějovice, EMA nadační fond, IČ 25178652

Usnesení ve věci zrušení usnesení č. 1988/2012 ze dne 19. 12. 2012 - ukončení nájemního poměru 
nebytových prostor v objektu nám. Přemysla Otakara II. č. 19 a 20, České Budějovice, nájemce 
EMA nadační fond, se sídlem nám. Přemysla Otakara II. č. 19, České Budějovice, IČ 25178652, 
výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou, a schválení ročního nájemného z nebytového prostoru - 
kanceláře a příslušenství - ve 2. nadzemním podlaží o celkové podlahové ploše 116,77 m2 v objektu 
nám. Přemysla Otakara II. č. 19, České Budějovice nadačnímu fondu EMA – neziskové veřejně 
prospěšné organizaci, nám. Přemysla Otakara II./19, České Budějovice, ve výši 65.499,- Kč a dále 
nájemného z ubytovacího zařízení v objektu nám. Přemysla Otakara II. č. 20 bude ve výši 
68,- Kč/m2/měsíc, tj. roční nájemné ve výši 25.704,- Kč bez služeb spojených s nájmem 
ubytovacího zařízení, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření dodatku k nájemní smlouvě, týkající se  
rozšíření předmětu nájmu o pozemek v k. ú. České Budějovice 2

Usnesení ve věci schválení záměru uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 2008002467 – 
(114-0/1241/08), týkajícího se rozšíření předmětu nájmu o parc. č. 2196/82 (ostatní plocha, jiná 
plocha) o výměře 1105 m2 se společností ProInvesta CB s.r.o., se sídlem Dr. Milady Horákové 
1477, 370 05 České Budějovice, IČ 280 83 016, nebylo přijato.



39

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemku parc. č. 2812/7 v k. ú. 
Olešnice u Trhových Svinů

Usnesení ve věci schválení záměru prodeje pozemku parc. č. 2812/7 – orná půda o výměře 4867 m2 
v k. ú. Olešnice u Trhových Svinů za nejvyšší nabídnutou cenu, nejméně však za cenu v místě 
a čase obvyklou a náklady spojené s prodejem, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání části pozemku parc. č. 2734/52 
v k. ú. České Budějovice 7

Usnesení ve věci schválení varianty a) záměru odkoupení části pozemku parc. č. 2734/52 o výměře 
cca 580 m2, orná půda, k. ú. České Budějovice 7, pod chodníkem a komunikací od vlastníka 
pozemku Ing. Josefa Nováčka, bytem Dlouhá 731/33, Staré Město, 110 00 Praha, za cenu dle 
znaleckého posudku a varianty b) záměru nájmu části pozemku parc. č. 2734/52 o výměře 580 m2, 
orná půda, k. ú. České Budějovice 7, pod chodníkem a komunikací od vlastníka pozemku 
Ing. Josefa Nováčka, bytem Dlouhá 731/33, Staré Město, 110 00 Praha, za cenu dle znaleckého 
posudku, nebylo přijato.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Údržba veřejné zeleně 
v sektoru č. 4 - Pražská"

Usnesení ve věci schválení zadání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Údržba veřejné 
zeleně v sektoru č. 4 - Pražská" postupem dle Směrnice rady města č. 1/2012 o postupu při zadávání 
veřejných zakázek, a to zadáním jednomu dodavateli: Václav Straka, Litvínovická 1492/10a, 370 
01 České Budějovice, IČ 18286305, za částku 291 429,43 Kč bez DPH v rozsahu dle důvodové 
zprávy, nebylo přijato.

K bodu: vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Údržba veřejné zeleně 
v sektoru č. 8 - Suché Vrbné"

Usnesení ve věci schválení zadání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Údržba veřejné 
zeleně v sektoru č. 8 - Suché Vrbné" postupem dle Směrnice rady města č. 1/2012 o postupu při 
zadávání veřejných zakázek, a to zadáním jednomu dodavateli společnosti: .A.S.A. spol. s r. o., 
Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8, IČ 45809712, za částku 85 308,87 Kč bez DPH v rozsahu dle 
důvodové zprávy, nebylo přijato.

K bodu: vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Údržba veřejné zeleně 
v sektoru č. 9 - Stromovka"

Usnesení ve věci schválení zadání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Údržba veřejné 
zeleně v sektoru č. 9 - Stromovka" postupem dle Směrnice rady města č. 1/2012 o postupu při 
zadávání veřejných zakázek, a to zadáním jednomu dodavateli: Václav Straka, Litvínovická 
1492/10a, 370 01 České Budějovice, IČ 18286305, za částku 238 835,78 Kč bez DPH v rozsahu dle 
důvodové zprávy, nebylo přijato.

K bodu: Navýšení ceny vlivem inflačního nárůstu - Smlouva na zajištění správy, provozu 
a údržby světelného signalizačního zařízení na území města České Budějovice 

Usnesení ve věci schválení Dodatku č. 6 ke Smlouvě č. 4/1150/43/04 ze dne 28. 4. 2004 o zajištění 
správy, provozu a údržby světelného signalizačního zařízení na území města se společností 



40

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. (původní název Signalbau Huber CZ s.r.o.) - navýšení ceny vlivem 
inflačního nárůstu, nebylo přijato.

Č. Budějovice  25. 2. 2013
Zapsal(a): Ivana Jiráková

Mgr. Juraj Thoma Ing. Miroslav Joch
primátor náměstek primátora


